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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
SC/UPC MM Duplex 20 meTpos

SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-20m

OnucaHune

ONTUYECKNA NaTYKOPA NpenHasHayeH OJis NoAKJloYeHns
hYHKLMOHabHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobon u
K OMTUYECKOMY pacrnpeaenntensHoMy 060pynoBaHMIO
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - SC/UPC

npenctaBnseT cobon oTpesok

OYyMJEeKCHOro onTmnyeckoro kabena oanHom 20 MeTpoB 1
BHELIHNM OMaMeTpPOM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C

O4HOI CTOPOHbI KOHHekTopamu LC n SC - ¢ gpyrou, Tmn
nonumposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTuyeckoro kabens n3rotoesieHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuwiecteoM natykopaos LC-SC asnsaeTcs
Ha[EeXHOCTb PAa3beEMHOIr0 COEANHEHNS U Masibli YPOBEHb
NPsiMbIX NOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJible BHOCUMbIE MOTepw;
MaJioe OTparkeHune;

XOpOLUasi BOCMPOV3BOANMOCTb;

XOpOLUasi 3aMeHAEeMOCTb;

BbiCOKas TeMrnepaTypHasi CTabuIbHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

aboHeHTCKoe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKME OATUYNKK;
OMTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenaydyn AaHHbIX;
OMTOBOJIOKOHHbIE CETU JOCTYM;
obopynoBaHue A ANArHOCTUKNA.

Undopmauusa pns 3aKkasa:



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

ApTuKyn

SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-1m
SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-3m
SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-5m

SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-20m

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKka MsrotaBimBaem naTykopAabl:

pasHoOW AJINHbI;

c nobon kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;

c ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUNOM NMOJZINPOBKMW.

TexHun4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twvn NOINPOBKU KOHHEKTOpa A
Twvn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, M

OnameTp kKabens, Mm

MaTepuran 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, ob
BocnpoussoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

Konn4yecTBO NoaKAOYEHNN

Hunana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
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OnuHa, M.

20

PacnpepenutensHbii (Duplex)
MM (OM3)

LC

SC

UPC

UPC

CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
20

3,0

LSZH

Bupto3oBbINf

02+01

bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70
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